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AAMUN KAJASTAESSA

OSASTOKODIN(Jatkoa CTslmäiselti sivulta)

rvske- - ' Mustat voimat ' kävivät

seita ammattialoja joissa naiset

olivat päätekijöinä- - Esimerkiksi

muutamia: kirjansitojat hattu-

jen ja lakkien tekijät myyjättä-

ret tarjoilijattaret ja yleensä
tehdastyöläiset Nämä kaikki at

perustaneet taloudellisia jär
ipstniä ammattiosastoja vaati- -

raivoisana vimmattuun kamppair
luun nousevaa tulikerää vastaan

joka jo alkoi- helakoita säteitään
izl~nzz 1 iTiti tukittamaan
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LUE LAPSILLESI' äidit antavat lapsilleen
" arvoa

Miten pitkät ovatkaan talvi- - tahtoen heistä tulevan ylpeitäiancn u r
♦vÄnäivän lvhennvstä sena

at kun jo kello neljältä ilta-- taistelutovereita uusien ia suu- -avaruuteen- - jvnvassa ne nnui- - "-- -- „„ Tvx 1

vihaisesti ynieisKuiiiiauim uii"u j" valkea nen lhmisvvsilianteiaen saavutat- Mvrskv v moi äivisin tävtvv ottaa

vmpärilleen ja voukui tuprutteli vaenluokan naisetkin wat aiKa- -

lamppuun Kaduilla ja ulkona tämiseksi he ovat ylpeitä suta

tuimana-äke- ä- tuulispää ia hui-- 0}ZyttV' ei illoin enää ole mukava olo- - että lapset rakastavat ia arvosta-vauhti- a

vieri eteenpäin-s- a- taelamaan „ ians:iesi Mvöskin mää- - vat heitä pian paitsi äitinään
mvöskin ystävällään Sellaisiakea pilvi Huuhkaja W- -
äitejä muistelevat lapset kaiv--Vahvana vyörynä samo- - ukä voi

raa kylmä tai sade ja tmi 11 ne

enemmän kuin muuten pysy-

mään kotosalla- - Se ei ole sinun
nut:nxiK:a 0+

ne ttäak-- sen- - maan iidiuumu —
sivat kaikin eteenpäin

riveissä esittävät naiset kiitettä- -
seen oeliätyn valon tl:: 'Illieiecal 'ivuyiittiiaLuiaiiivi aiitT 1 rt

väaosaa INyKyaan raeiu im w „„ ahA-
-

inna ian: aioviMt-- a — — — -
pilaisi naisia Milli " muttalasten meluaminen

Mutta hetkeksi vaan
Yön voimat kyllä paraansa pa

nivat riuhtoivat ja ulvoivat

Mustana syöaynä täyttivät pe

ItClllIlli ' l Lullani uv —

ja samalla hellimmin rakastaen
kunnioittaa täysikasvanut poika

ja tytär jalosydämistä vaimoa

joka paitsi -- sitä että aina rakas-

tavan äidillisen huolekkaana hän-

tä hoivasi myöskin samalla oli

heille tiskollisim)ana vaiteliaam- -

Kollontay Mana o m„„tu:„ „:„ sinn laosesi melu- -- - -
Ktnh Venaialia Kosarniiva ävat ! — saattaa sinut hermostu-

maan On keino jolla voit saa--Luxembursr Clara Zetkin y
itäisen ilman Joten enaan vaan

!a„ :n _

himmeän kellahtavana en läpiosassa seica uc u u"- - 'J"? da lapset rauhottumaan: lue niil
nettuia naisia m

pana ja cpäitsekkaimpana ysta- -le! Totta 011 mina tiedän ettaHei- -10' rI" wwrt tvöväenliikkeen riveissä
sinulla ei ole paljon aikaa sii vana- jsoynaiistoiaiuen am v un

sellainen ystävä!hen Sinun täytyy ommellahetken dän toimintansa sekä lukematta

mat esimerkit naister - toiimnnas-Aarinko kohosi yhä ylemmäksi- -

latvoa Yhä vovmaK-- ta Kaneina cm ~
miiden

kuntatehtävieir aloilla todistavat

paikata parsia ellei sinun vallan

täydy uurastaa tehtaassa tai ko-

tona koko päivää pääoman palve-

luksessa Mutta vähän aikaa täy-t- w

sinun toki saada riittämään

että nainen voi ottaa osaa nyky-

aikana mihin tehtävään tahansa

SÄXSTXMMEKÖ nielurisat
(TONSILS)

Suom S J—m

Nielurisat ovat nykyään tarkemman
Lasten kasvatuksesta pitää jastesikin varalle että voit niiden

yhteiskunta koululaitoksensa a- - kanssa leikkiä ja laulaa tai niille
huomion ja tutkimuksen alaisena kuin

koskaan ennen ei ainoastaan n

että on havaittu olevan su- -

vulla huolta ja samana schmu iuxea toe on myosKin virKisiyK-laitokse- n

kautta suojelee ja vah- - seksi tuottaa ihenkistä ja ruu- -

lnULnnemfi!iiiGa KnHisi-- miillictn lpnnn sinllllp Ota hv- -

sa on edelleenkin lasten kasva- - vä kirja ei sellaista lastenkirjal- - kulaisuutta joidenkin tavallisten eli-tu- s

enimmäkseen äidin huolena lisuustörkyä jota ennen joulua mellisten tautien ja näiden elimien

rr-- :n= i„nn nr nnnpri ia tavarakau- - nielnrisolen) välillä kun ne ovat

kaamnun heitti se teräviä sätei-

tään läpi usvan Yhä epävar-

memmaksi kävi asema yön voi-

mille huolimatta niiden hurjista

ponnistuksista
Kului aikaa vielä hetkinen Jo

alkoivat sumut hajaantua voi-

makkaasti roihuvien valon sätei-

den edessä ja pyörteilevän tuulis-

pään kumea jyminä Huuhka-

jankin ääni muuttui sortuneeksi

kärinäksi- - Yrittivät sentään vie-

läkin mutta turhaan Valovirrat

vyöryivät voitokkaina eteenoäm

työntäen ja survoen kokonaan

Ihajalle - mustat voimat Sumut

häipyivät pieninä hiutaleina ava-

ruuteen sekottui valon läpäse-mää- n

ilmaan Taukosi kokonaan

voima myrskyltä ja tuulispaalta

ja enää vaan juhlallisesti hymisi
vieno keväinen tuuli '

massapa meiua L)uiaciuuioii
u

(
-

- isi„:_ ! nmocp haltiaan mutta kummin- - nirnalnisessa tilassa mutta myös-
-

tävä luokkataistelussa Meidän kin liian kalliiseen hintaan myy- - uin siitä syystä

fS ™A kasvattaa länsiimme tävänä Ota hyvä ku-j- a min inn0Btus on alkanut häipyä ja monet

kysellä Itseltäänmina eanou &ujt acuanivu iuia vaisKaru amuvai
satukirja pttä eiköhän kuitenkin olisi viisaintapuoluelehti suosittelee

in li a clfi nänPPil mt1 Ilmot tnidAtl
im jimiu 111 uu ia mv Dnci " saastaa nenni ruuniini c j-

-

kosille Heti tulee rauha huo

niin selvä sosialistinen elämän-ymmärr-

että kaikki ne opetuk-
set joita he saavat kouluissa
kirkoissa liikkuvakuva teatte-

reissa sanomalehdistä y m- - por-

varillisista pyrinnöistä ovat te-

hottomia tukahuttamaan meidän
äitien lastemme mieliin istutta- -

todellista arvoa ja tärkeyttä ei ole

vielä varmistettu

Että on olemassa suoranainen yh-

teys "pahojen nielurisojen'' ja sel-

laisten tautien välillä kuin ovat n

kuume sydäntauti munu-aisvi-

kurkkutulehdukset jne si- -

i_ii!!M f o nr mv na

neeseen Vaikkapa lapsesi tun-

tevatkin kertomuksen niin kuu-

levat he mielellään sen vtelä

kerran ja yhä vielä kerran kun

se sinun suustasi kuuluu niiden

mielestä vielä paljon kauniim-

malta 'Sinä itse saat iuhlahet-Vu- -

kun näet miten hartainaja
kuuntelevat

Ta huuhkaja pelokkaana rien
pii- - maa mailmankatsomusta — Mutsi sekin tummaan metsään

lottautuen kallion rotkoon väsy- -

oirTayaerrmeiTr
ta ei vmaa Kieium umu

perusteellinen yhteys
elämän tapojen ja sairaaloisten nie-

lurisojen välillä

O V

IKI LI' R VT L'L' T W C rr ATTNAISTEN TEHTÄVISTÄ
LUOKKATAISTELUSSA

ta ennenkuin me naiset voimme
suorittaa tämän tärkeän c-

itse enemmän "Opetus-
ta meidän tulee lukea paljon

sosialismia selvittelevää
kirjallisuutta meidän tulee pal-

jon laajemmin ja syvemmin
muutkin luokkatehtä-vämm- e

Paitsi tehtäviämme äiteinä ja
tulevien luokkataistelijain kas-

vattajina on meillä naisilla mui-
takin velvollisuuksia luokkaam-
me kohtaan joita meidän tulee
voida paremmin suorittaa kuin
tähän asti Tärjestymishenki ei
ole vielä luokkamme naisten kes- -

va KiMiDM iöiav iNyKypaivma jos menette makarin
Ensin olet lapsillesi vain ra-- pakinoille valittamaan pakotuksista

vitseya ja huolehtiva äiti Pie-- ja kivuista jäsenissänne niin usein
nokaisten ruumiillisille tarpeille on oikeassa sanoessaan että nieluri-c-

sinun annettava oikeutensa- sauno voivat olla syynä kipuunne
Mutta pian tulee aika jolloin si- - Mutta sanoa että ne täytyy leikata
nun tulee olla myöskin varsinai- - pois vaan sen tähden että ne ovat
nen kasvattaja lastesi heräävälle vähän punaiset on sama kuin leika
henkiselle elämälle On äiteiä t „ri= ni9g „„a 11

häiriön parantamiseksi Punanen ne-

nä osoittaa että vatsa on ylenmää

jotka tänä tärkeänä kehityksen
kautena kasvattavat lapsensa ko-

vin keinoin orjamaiseen kuuliai
Kuudessa niin voimakas kuin sen

rin rasitettu ja punaset nielurisat ta-

vallisesti osoittavat samaa seikkaa
Sen lisäksi sitä että nielurisat itse

suuteen vaiVhempia ja muita auk-

toriteettejä kohtaan niin että

(Jatkoa ensimäiseltä rivultaV

samanlaisen koneen osan jaolli-
sen työn tekijän
'Suurin osa entisistä kotitöistä

suoritetaan
'

nykyään suurissa
tehtaissa tai muissa laitoksissa
Työväenluokan naisen asema 011

tänäpäivänä kokonaan erilainen
kuin esim feodaaliajalla samoin-
kuin työväenluokan miehenkin
asema sillä erotuksella vaan
että minkään luokan naisella —
siis ei työvänluokankarfn — ole
edes samanlaisia yhteiskunnalli-
sia oikeuksia kuin on miehellä
Kaiken sen vääryyden lisäksi
jolla vallitseva luokka ja kirkko
on kohdellut etupäässä työväen-
luokan naista sukupuoliasemansa
vuoksi on hänen henkinen si- -

vistyksensä jäänyt vajavammaksi

ovat ylenmäärin rasitettu vatsasta
tulevien myrkkyjen poistamisessa

lapset vain epamieliusasti muis-
televat suruisaa nuoruuttaan On
parempia äitejä jotka kyllä
„„xi' „ _ laiiioisuieKo Katnaista pois Kätenne

silloin kun ne ovat työstä uupuneet?ij yiiutuk nujriaa iMiim- -

aisuutta jumalallisia ja inhimilli
siä auktonteetteiä kohtaan kas

Mutta kysytte te eikö bakteerinen
tartunta ole alkusyy Kerta kaikki

tuuai un! ne emme ole varus-
tautuneet tietoisuudessa poliitti-
sen toiminnan varalta niin kuin
meidän tulisi olla jos tahdomme
poliittisessa luokkataistelussa
nun kunnostautua kuin luokkam-
me etu vaatisi kun tulee kerran
aika jolloin kaikilla naisilla on
yleinen ja yhtäläinen äänioikeus
Työväenluokan naisen tehtä-

vä luokkataistelussa on yhtä suu-
ri kuin miehenllun vieläjiä per-
heen äitinä ja lasten kasvattaja

vatuksen KorKeinmana paamaa- -
ränä mutta jotka koettavat saa

aan sanottuna bakteerinen tartunta
ei merkitse mitään jos ei ihmisen
ruumiissa ole jotain mihin basillit
voivat tarttua sillä bakteeri ei tartu
terveisiin vaan sairaaloisiin kudok-

siin — kudosten kuolleisiin osiin
Eräs nainen sairasti rheumaattista

vtittaa sitä lempein keinoin huol-

tavalla etevämmyydellä Heidän
lapsensa muistelevat äitiään myö-
hemmin tosin villaa tuntematta
ehkäpä rakkain ja sydämellisin-
kin tuntein mutta muistoihin se- -

na niemeni suurempi ja siksi tar-
vitsee työväenluokan nainen

valistusta enemmän
luokkatietoa

F !H

kottuu samalla ylemmyyden tuli- - kuumetta vuoteen omana Hän oli

netta hymyilyä äidin väärille a- - sitä enen seat kerrat kärsinyt

ja väärilie keinoille jo- - Da nielurisoissaan jotka joka kerta

ka näki iapsissaan vain lapsia olivat kuumeiset ja paisuneet Nie

Ja nykyisin on vähän äitejä — lurisansa puhdistettiin ja niiden

köyhälistön vaimoilla on Pa& ulostustoiminta palautettiin hän
vallassanne saattaa niitä pian o- - paastosi ja sitten valitsi ravintonsa

Kun levität Toveritarta
tvnlä

jot- - Ja pian hän oli parantunut taudis- -

kuin oman luokkansa miesten tai
ylempien luokkien naisten Ei
ole siis ollenkaan ihme vaikka
työväenluokan naiset ovat taker-
tuneet niin lujasti uskontoon et-

tä he tänäpäivänä melkein yksin
täyttävät kirkot ja seurakunnat
Kuitenkin teollisuuden siirtä-

essä naisen ahtaasta kotiorjuu-dest- a

palkkaorjuuteen on hänen
henkisessä kehityksessäänkö ta-

pahtunut suuri muutos Enfli-ses- tä

miehen orjasta on liän ko-

honnut entisen orjatoverinsa rin-
nalle joskin naisen työn arvo vie-

lä onkin Teollisuu-
den palveluksessa palkkaorjuu-dess- a

on naisellekin kasvanut ha-

lu kodin ulkopuolistenkin asioi-de- n

pohtimiseen Hänelle on
kasvanut tarve yhteenliittymiseen
luokka asemansa parantamiseksi
Jo 18:nnella vuosisadalla oli u--

iciuaau saneen paijonKin -
teen autat luokkatiedon ka eivät pidä kasvatuksen

määränä tottelevaisuuteenleviämistä
taan Ja sen jälkeen huolellisesti

järjestäen elämän tapansa hän vältti
sekä nielurisaklvut että rheumatis-mi- n

— ja hänellä on yhäkin nieluri-
sansa jälellä
Eräs toinen nainen paastosi siinä

vattamista vaan vapaiden ja voi-

makkaiden henkilöllisyyksien ke-

hittämistä Hekin edellisten lail-

la pitävät kyllä lapsia lapsina

+111111111111111 minii--
NAISTEN OSUUSKOTI

2185—15th St
SAN FRANCISCO CAU
Telefooni: Market 3958

SAN FRANCISCO
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mutta he eivät tuo lapsen tietoi- - toivossa että hänen suureksi paisu-sutitee- n

joka tilaisuudessa lapsen nut kilpirauhasensa pienenisi ja
ja omaa ylemmyyt- - dollisesti parantuisi Hän oli myös-tää- n

he taipuvat alas lapsen kin pitemmän aikaa kärsinyt nielu-kannal-

kasvattaakseen sen mu- - risakipuja Paastoamisensa aikana
kanaan korkeammalle Sellaiset hän sai mitä ankarimman nielurisa- -


